
VAŠE BEZPEČNOST, VÁŠ VÝKON

DE
SC

OU
RS

 &
 C

AB
AU

D 
- V

er
ze

: č
er

ve
ne

c 
20

22

• 35 až 39 a 46 až 48: krabice po 5 párech
• 40 až 45: krabice s 10 páry
• Prodejní jednotka: pár

Balení

Velikost Kód
35 68 540 046

36 68 540 054

37 68 540 062

38 68 540 070

39 68 540 089

40 68 540 097

41 68 540 100

Velikost Kód
42 68 540 119

43 68 540 127

44 68 540 135

45 68 540 143

46 68 540 151

47 68 540 178

48 68 540 186

• Svršek z pružné a odolné velurové kůže/nylonu
• Šňůrky z recyklovaného materiálu
• Prodyšná podšívka s otevřenými póry
• Lemující prošití na úrovni paty a jazyka
• Obuv navržená pro maximální pohodlí
• Vyjímatelná stélka Acticare:  
   antibakteriální a paměťová pěna
• TPU stabilizátor paty zabraňující podvrtnutí
• Kompozitní špička odolná proti nárazu 200 J
• Mezipodešev z materiálu EVA (ethylenvinylacetát) pro vynikající tlumení nárazů
• Nekovová mezipodešev odolná proti propíchnutí podle normy EN ISO 20345
• Zevní gumová podešev – koeficient přilnavosti SRC
   odpovídá normě EN ISO 20345
• Splňuje požadavky ESD podle norem BS EN 61340-5-1 
   a BS EN 61340-4-3
• Barva: modrá

Popis 

Normy

•  Přeprava
• Logistika
• Služby
• Dokončovací práce na stavbě 

• Extrémně pohodlná
• Nemagnetická
• Vynikající tlumení nárazů

Oblasti použití

Výhody

STEP’LEGEND
P70JMXC

Nízká bezpečnostní obuv S1P SRC ESD 
v jedinečném sportovním stylu

• EN ISO 20345: 2011 S1P SRC
• BS EN 61340-5-1: 2016 a BS EN IEC 61340-4-3: 2018 ESD

NÍZKÁ HMOTNOST


